
 

 

UCHWAŁA NR XXX/221/2020 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2a pkt. 1, ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/292/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny, powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne o pojemności: 

1) 120 l – w wysokości 6,34 zł miesięcznie 

2) 240 l – w wysokości 12,69 zł miesięcznie 

3) 360 l – w wysokości 19,14 zł miesięcznie 

4) 1100 l – w wysokości 58,20 zł miesięcznie 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełni obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

powstałych na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, w sposób selektywny, ustala się 

opłatę za pojemnik w wysokości dwukrotności stawki za pojemnik, o pojemności: 

1) 120 l – w wysokości 12,68 zł miesięcznie 

2) 240 l – w wysokości 25,38 zł miesięcznie 

3) 360 l – w wysokości 38,28 zł miesięcznie 

4) 1100 l – w wysokości 116,40 zł miesięcznie”. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc §1 uchwały Nr XXVIII/210/2020 Rady Gminy Sławno 

z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6036



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 lutego 2021. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

 

Marta Hołowata 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6036


		2020-12-31T12:58:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




